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Informacja o zakresie działalności Urzędu
Miejskiego Trzcianki – tekst do odczytu
maszynowego

Urząd Miejski Trzcianki

Czym się zajmujemy

Urząd jest jednostką organizacyjną gminy powołaną do realizacji zadań Burmistrza
Trzcianki.

Urząd realizuje zadania:

własne gminy;
zlecone przez organy administracji rządowej, określone odrębnymi przepisami
oraz wynikające z porozumień zawartych z tymi organami;
wynikające z innych ustaw szczególnych;
wynikające z zawartych porozumień komunalnych;
w zakresie obsługi organów gminy Trzcianka.

Siedziba Urzędu znajduje się w Trzciance przy ul. Sikorskiego 7.

Pracą Urzędu kieruje Burmistrz Trzcianki- Krzysztof Wojciech Jaworski.

Strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego stanowią:

kierownictwo urzędu:
Burmistrz,
Zastępca Burmistrza,
Sekretarz gminy,
Skarbnik gminy.

referaty, komórki organizacyjne oraz stanowiska pracy.
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Urząd Miejski Trzcianki zajmuje się m.in.:

sprawami z zakresu ewidencji ludności: meldunkami, dowodami osobistymi,
wpisami na listę wyborców,
sprawami z zakresu działalności gospodarczej: dokonywaniem wpisów związanych
z działalnością gospodarczą, udzielaniem zezwoleń na sprzedaż alkoholu,
wydawaniem licencji na taksówkę,
sprawami z zakresu aktów stanu cywilnego: udzielaniem ślubów cywilnych,
wydawaniem aktów zgonu, odpisami aktu cywilnego, rejestracją dziecka,
sprawami związanymi z nieruchomościami: wnioskami o wydanie wypisu
i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, podziałami
działki, numeracją porządkową, wydawaniem zaświadczeń o rewitalizacji,
sprawami z zakresu podatków i opłat lokalnych: naliczaniem
i egzekwowaniem podatku od nieruchomości oraz rolnego,
sprawami z zakresu promocji: bieżącym informowaniem mieszkańców
o sprawach miasta, organizacją wydarzeń i uroczystości miejskich, organizacją
konkursów dla organizacji pozarządowych,
sprawami z zakresu oświaty,
nadzorem nad  jednostkami organizacyjnymi gminy Trzcianka,
sprawami profilaktyki uzależnień i pomocy rodzinie: świadczeniem pomocy
psychologicznej i interwencyjnej w zakresie uzależnienia od alkoholu, narkomanii,
sprawami w zakresie obsługi targowiska miejskiego: przydzielaniem miejsc
handlowych na targowiskach miejskich, strefą płatnego parkowania
sprawami z zakresu zieleni miejskiej, wydawaniem decyzji na usuwaniem drzew i
krzewów
ochroną środowiska: gospodarką odpadową, przyjmowaniem i weryfikacją
deklaracji odpadowych, opieką nad zwierzętami,
sprawami z zakresu inwestycji: zlecania projektowania, budowy
i utrzymania dróg, ich oświetlenia, a także małej architektury,
sprawami z zakresu pozyskiwania funduszy zewnętrznych,
sprawami dotyczącymi organizacji pracy Rady Miejskiej Trzcianki.

Jak się skontaktować z Urzędem Miejskim Trzcianki

telefonicznie 67 325 73 11,
listownie na adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, 
za pomocą poczty elektronicznej: ratusz@trzcianka.pl,
za pomocą faxu: 67 216 37 50,
za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na portalu ePUAP.gov.pl:
/UMTrzcianka/SkrytkaESP
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osobiście,  po wcześniejszym dokonaniu rezerwacji wizyty za pomocą:
elektronicznego systemu rezerwacji wizyt https://trzcianka.nakiedy.pl/;
biletomatu, znajdującego się na parterze przy wejściu głównym do urzędu;
rozmowy telefonicznej z pracownikiem merytorycznym.

W jakich godzinach pracujemy

Urząd Miejski Trzcianki jest czynny:

poniedziałek-  środa w godzinach od 7:30 do 15:30,
czwartek w godzinach od 7:30 do 16:30,
piątek w godzinach od 7:30 do 14:30.

Przy wejściu do urzędu znajduje się opłatomat, w którym można dokonać opłat
gotówką oraz kartą.

Kasa w Urzędzie Miejskim Trzcianki jest czynna w każdy piątek w godzinach od 9:00 do
12:00.

Dostęp do usług świadczonych przez Urząd Miejski Trzcianki

Urząd Miejski Trzcianki zapewnia osobom  ze szczególnymi potrzebami pomoc
pracownika Kancelarii przy umówieniu wizyty i skierowaniu do właściwego pracownika
merytorycznego.

Kancelaria wyposażona jest w pętlę indukcyjną.

Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową i osób
starszych:

na parkingu od strony Skweru Samorządności znajdują się jedno miejsce dla osób
z niepełno sprawnościami,
na parterze budynku Urzędu Miejskiego znajduje się toaleta dostosowana
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym

Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu do budynku
Urzędu Miejskiego Trzcianki. Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie
psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu
potwierdzającego status psa asystującego
i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Osoba
niepełnosprawna jest odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez psa asystującego.
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